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Kanadyjski  pastor  Henry  Hildebrandt,  który  mimo  nakazów
covidowych nie zamknął swego zboru niedawno zakończył spłatę
oszałamiającej grzywny, jaka z tego wynikała, w wysokości 339
005  kanadyjskich  dolarów.  Stwierdził,  że  suma  ta  jest
„niewielką ceną do zapłacenia” za potwierdzenie zaangażowania
jego  kościoła  w  zasady,  na  których  „Kanada  i  USA  zostały
założone”.

„Właśnie zapłaciliśmy ostatnią grzywnę za gromadzenie się na
modlitwie  dla  @ONAttorneyGen.  Wczoraj  zapłaciliśmy  65  005
dolarów + 274 000 dolarów wcześniej za zrobienie czegoś, co
było zgodne z Biblią i konstytucją” – napisał Hildebrandt na
„X”. „Odmówiliśmy życia w kłamstwie, a prawda stała się teraz
powszechną wiedzą, chwała Bogu! Dziękujemy wam wszystkim za
wsparcie!”

Hildebrandt, główny pastor Kościoła Bożego w Aylmer w Ontario,
dołączył do swojego postu nagranie wideo, w którym powtórzył,
że jego odmowa podporządkowania się prowincjonalnym nakazom
COVID była po prostu sposobem na zrobienie tego, „co nakazuje
nam Biblia, abyśmy nie zaniedbywali wspólnych modlitw”. „W
takich czasach ważne jest, abyśmy się jednoczyli” – powiedział
Hildebrandt. „Zainspirowaliśmy kierowców ciężarówek, kierowcy
ciężarówek  zainspirowali  nas,  kierowcy  ciężarówek
zainspirowali  rolników,  rolnicy  zainspirowali  nas,  my
zainspirowaliśmy  rolników.  Rodzina  ludzka  zjednoczyła  się,
stanęła razem, a rządy, tak skorumpowane jak są, uznały, że
muszą zobaczyć, co się stanie, gdy ludzie zjednoczą się i
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staną razem”.

Hildebrandt zauważył, że „jedynym” powodem, dla którego jego
kościół został ukarany tak wygórowaną grzywną za pozostanie
otwartym podczas COVID-19, było to, że „mieliśmy nabożeństwo
kościelne  na  naszym  terenie,  co  pozwala  nam  konstytucja,
»Karta praw«”. „Zostaliśmy za to ukarani grzywną. Ale mówiłem
już wiele razy i powtórzę to dziś rano, jeśli moja wiara nie
jest warta śmierci, nie jest warta życia” – dodał.

W innym wpisie na „X” z 27 sierpnia Hildebrandt zauważył, że
konieczność zapłacenia „339 005 dolarów” była „niewielką ceną
za zademonstrowanie naszego zaangażowania w zasady, na których
powstały Kanada i USA”. „Kiedy obywatele cieszą się swobodą
rozwoju wraz ze swoimi rodzinami i wspólnotami wiary – jest to
wynik chrześcijańskich wartości w zakresie sprawiedliwości i
zarządzania” – napisał.

Hildebrandt często wypowiadał się przeciwko covidowym nakazom
podczas  tak  zwanej  pandemii,  w  tym  podczas  słynnego  już
Konwoju Wolności w 2022 r. Hildebrandt był również głośnym
przeciwnikiem eksperymentalnych szczepionek mRNA. Szczepionki
te  zostały  narzucone  zarówno  przez  prowincjonalny  rząd
konserwatywny Ontario pod przewodnictwem premiera Douga Forda,
jak i federalny rząd liberalny premiera Justina Trudeau.

W zeszłym roku Hildebrandt zawarł ugodę z sądem w Ontario, na
mocy której większość zarzutów skierowanych przeciwko niemu i
jego  kościołowi  za  łamanie  zasad  dotyczących  zgromadzeń  w
związku  z  COVID-19  została  wycofana.  W  zamian  za  to
Hildebrandt przyznał się do winy w odniesieniu do jednego
powiązanego zarzutu.
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